

Salle Invest ApS

CVR-nr. 30 69 13 85

Årsrapport for 2014

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2015

Jørgen Salomonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2014 | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salle Invest ApS
c/o Jørgen Salomonsen
Listedvej 70, 1. th.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 69 13 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. juni 2007
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Tårnby

Direktion

Jørgen Salomonsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskab: 0,33% ejerandel af K/S Danskib 63.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på DKK 205.891, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på DKK 445.845.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet er omfattet af tonnageskattelovens bestemmelser.

Årets resultat anses af selskabets ledelse for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

| | Note | 2014 DKK | 2013 DKK |
|---|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 99.909 | 142.721 |
| Udgifter til skibsdrift | | -59.877 | -58.848 |
| Andre eksterne omkostninger | | -19.801 | -15.168 |
| Bruttoresultat | | 20.231 | 68.705 |
| Personaleomkostninger | 2 | -66 | -99 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 20.165 | 68.606 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -140.875 | -77.351 |
| Resultat før finansielle poster | | -120.710 | -8.745 |
| Finansielle indtægter | | 6.924 | 27.389 |
| Finansielle omkostninger | | -88.356 | -40.199 |
| Resultat før skat | | -202.142 | -21.555 |
| Skat af årets resultat | 3 | -3.749 | -46.450 |
| Årets resultat | | -205.891 | -68.005 |
| Overført resultat | | -205.891 | -68.005 |
| | | -205.891 | -68.005 |

Balance pr. 31. december 2014

| | Note | 2014 | 2013 |
|---|------|----------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Aktiver | | | |
| Skibe | | 606.018 | 731.964 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 606.018 | 731.964 |
| Anlægsaktiver i alt | | 606.018 | 731.964 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.814 | 821 |
| Andre tilgodehavender | | 10.029 | 5.177 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.353 | 1.466 |
| Tilgodehavender | | 18.196 | 7.464 |
| Likvide beholdninger | | 336.414 | 451.731 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 354.610 | 459.195 |
| Aktiver i alt | | 960.628 | 1.191.159 |

Balance pr. 31. december 2014

| | Note | 2014 DKK | 2013 DKK |
|---|------|----------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 320.845 | 527.195 |
| Egenkapital | 5 | 445.845 | 652.195 |
| Bareboat finansiering (leasingforpligtelse) | | 277.752 | 265.768 |
| Andre kreditinstitutter | | 172.210 | 168.346 |
| Komplementarlån | | 413 | 413 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 450.375 | 434.527 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 6 | 40.995 | 34.916 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 794 | 2.678 |
| Selskabsskat | | 4.049 | 48.262 |
| Anden gæld | | 18.570 | 18.581 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 64.408 | 104.437 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 514.783 | 538.964 |
| Passiver i alt | | 960.628 | 1.191.159 |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 1 | | |
| Eventualposter m.v. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 9 | | |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets andel af investeringer i skibe via kommanditanparter indregnes i henhold til praksis i det underliggende kommanditselskab.

Det vurderes hvert år om der er indtruffet begivenheder og udsving i shippingmarkedet, der fordrer en korrektion af den regnskabsmæssige værdi af skibe. Skibsværdierne vil ikke nødvendigvis afspejle den faktiske markedsværdi på ethvert tidspunkt, idet priser for brugte skibe varierer i takt med ændringer i charterrater og nybygningspriser mv. Vi har vurderet den regnskabsmæssige værdi af skibene i forhold til indhentede markedsvurderinger for samme type skibe og tillagt eller fratrukket værdien af det indgåede certeparti.

| | 2014 | 2013 |
|--------------------------------|-----------|-----------|
| | DKK | DKK |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 66 | 99 |
| | 66 | 99 |

Der har ikke været ansatte i selskabet. Der er i regnskabsåret udbetalt vederlag til bestyrelsen i det underliggende kommanditselskab.

3 Skat af årets resultat

| | | |
|---------------------|--------------|---------------|
| Årets aktuelle skat | 3.749 | 46.450 |
| | 3.749 | 46.450 |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Skibe |
|--|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2014 | 591.924 |
| Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis | 397.851 |
| Tilgang i årets løb | 14.930 |
| Kostpris 31. december 2014 | <u>1.004.705</u> |
| Kursregulering 1. januar 2014 | -110.589 |
| Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis | -21.700 |
| Årets værdireguleringer | -101.288 |
| Kursregulering 31. december 2014 | <u>-233.577</u> |
| Ned- og afskrivninger 1. januar 2014 | 101.770 |
| Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis | 23.753 |
| Årets afskrivninger | 39.587 |
| Ned- og afskrivninger 31. december 2014 | <u>165.110</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014 | <u>606.018</u> |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | <u>303.009</u> |

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2014 | 125.000 | 530.849 | 655.849 |
| Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis | 0 | -3.658 | -3.658 |
| | 125.000 | 527.191 | 652.191 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | -455 | -455 |
| Årets resultat | 0 | -205.891 | -205.891 |
| Egenkapital 31. december 2014 | 125.000 | 320.845 | 445.845 |

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2014 | Gæld 31. december 2014 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Bareboat finansiering (leasingforpligtelse) | 0 | 277.752 | 22.814 | 0 |
| Andre kreditinstitutter | 168.348 | 172.210 | 18.181 | 0 |
| Komplementarlån | 413 | 413 | 0 | 0 |
| | 168.761 | 450.375 | 40.995 | 0 |

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse, DKK 172.758. vedrørende selskabets anparter i K/S Danskib 63.

Såfremt selskabets rederivirksomhed reduceres i forhold til tidspunktet for indtræden i tonnageskatteordningen, påhviler der selskabet skat af den avance, der eventuelt opstår i forbindelse med reduktionen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i det underliggende K/S er der til fordel for långiver i det underliggende K/S stillet følgende sikkerheder:

- Prioritetspant i skib
- Transport i kommanditisternes resthæftelse
- Transport i skibets indtægter og forsikringer
- Likvide beholdninger er håndpantset

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Nedenstående kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jørgen Salomonsen
Listedvej 70, 1. th.
2770 Kastrup